CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image1]
ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi:   ......................................................................................................................
Tên tôi là: ......................................................................................................

Tôi là ........................ của học sinh: ...............................................................

Tôi xin trình bày một việc như sau:

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

........................................................................................................................

Kính mong quý ................................................. xác nhận cho hoàn cảnh của tôi đã trình bày ở trên là hoàn toàn đúng sự thực. Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Ngày      tháng       năm 2020

Người làm đơn

XÁC NHẬN CỦA UBND......................................................